

PROTOKOLL ÅRSMÖTE RIDSÄLLSKAPET BALANS 21.02.14.

§ 1. Mötets öppnande

§ 2. Fastställande av röstlängd/närvarolista

Fjorton medlemmar närvarande: Åsa Bjuhr, Victoria Bonath, Kristina Bäck, Heidi Carnudd, Marlene Curan, Anita Engström, Cornelia Fredriksson, Karolina Fredriksson, Linnea Lindelöv, Åsa Nygren, Niklas Sonestedt, Hannah Söderholm och Hanna Yliniemi.

§ 3. Val av ordförande för mötet

Hanna Yliniemi

§ 4. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid årsmötet

Åsa Nygren

§ 5. Val av protokolljusterare och rösträknare

Karolina Fredriksson

§ 6. Fastställande av föredragningslista

Godkänd.

§ 7. Fastställande av om mötet blivit utlyst på rätt sätt

Ja, kallelse har skett via hemsidan och Facebook-gruppen.

§ 8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser

Pga. Corona-situationen har styrelsen bedrivit färre aktiviteter än vanligt och de aktiviteter som utförts har anpassats utifrån gällande Corona-restriktioner.

- Ponnypromenader har genomförts, två på våren och två på hösten.

- Klubb tävlingen blev inställd pga. Corona-restriktioner.

- Under hösten har Pay & Ride samt även en lokaltävling i samarbete med Botnia ryttdärförening anordnats, vilket var uppskattat.

- Föreningen har även anordnat hoppträning med Robban Johansson och dressyrträning med Camilla Viklund. Föreningen har då stått för del av kostnaden när tränarna kommer hit, sedan betalar ryttarna för sin ridlektion.

- Under mars-månad har Grönt kort-kurs bedrivits. Grönt-kort kurs kommer även genomföras detta år, Linnea Lindelöv och Liz Olevik håller i detta.

- Lars Lindvall har kommit till oss och hållit kurs i Hästhantering, vilket var mycket uppskattat och med god uppslutning. En aktivitet som ev. kan bli aktuellt att göra om.

- Städdag har genomförts.

- Vi har i nuläget cirka tio licensierade tävlingsryttare i föreningen.

- I nuläget har föreningen 317 medlemmar, dvs både privata- och ridskoleryttare, varav 15 är pojkar/män. Medelåldern liggare på 20 år och de flesta är barn och ungdomar.

- Ungdomssektionen har anordnat tre, utifrån Corona-restriktioner anpassade, aktiviteter under det gångna året; käpphästtävling, spökkväll och digital utklädnings tävling. Under året har ungdomssektionen fått ta emot pris för Årets Ungdomssektion 2019. Diplomet för detta skulle vara roligt att hänga upp synligt i stallet.

- Föreningen är, via Ridsportförbundet, kopplade till Folksam gällande olycksfallsförsäkring.

- Bidrag och sponsring:

Blomsterlandet och Granngården har sponsrat med priser och goodiebags vid tävling, vilket vi är tacksamma för.

Antal ledare vid ponnypromenader inrapporteras till SISU för bidrag. LOK-stöd ansöks via Idrottslyftet. Vid ansökan av bidrag ansvarar Anita Engström för uppsutten verksamhet och Hanna Yliniemi för icke uppsutten verksamhet. Föreningen har även ansökt om stöd via RF-SISU Norrbottens relaterat till hur Covid påverkat verksamheten och utifrån det fått bidrag på sex tusen kronor.

För mer ingående verksamhets- och förvaltningsberättelse var god se bifoga Årsbokslut 2020.

§ 9. Revisorernas berättelse

Styrelsen har fått ansvarsfrihet från revisorn.

§ 10. Fastställande av balans- och resultaträkning

Positivt resultat för 2020, +14 000 kr.

Pga. Corona-situationen har intäkterna varit lägre än tidigare år.

En minuspost för föreningen har sponsring till medlemmar vid köp av föreningsjackor och pannband inneburit.

Föreningen har numera eget swish-nummer.

§ 11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Ja.

§ 12. Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår

Nya styrelsen ansvarar för detta.

§ 13. Fastställande av årsavgift för nästkommande år

Medlemsavgift för enskild medlem fastställdes till 300 kr för 2021.

§ 14. Övriga ärenden som enligt 15§ kan upptas till beslut på årsmötet

Beslut tas att anta Ridsportförbundet nya stadgar som gäller alla föreningar i Norrbotten. Stadgarna finns att läsa på Ridsportförbundets hemsida.

§ 15. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter inom ramen för det i 24§ andra stycket angivna antalet

Styrelsen ska bestå av lägst fem och högst sju ledamöter med gemensam suppleant.

§ 16. Val av ordförande för föreningen

Hanna Yliniemi

§ 17. Val av övriga styrelseledamöter och suppleanter

Anita Engström (vice ordförande), Niklas Sonestedt (kassör), Kristina Bäck (ledamot) och Christina Remes (styrelsesuppleant) kvarstår i styrelsen med samma uppdrag som föregående år.

Förslag på nya styrelsemedlemmar/poster: Linnea Lindelöv (tävlingsansvarig) - vald, Heidi Carnudd (Ledamot) – vald och Åsa Nygren (sekreterare) - vald.

Josefine Henriksson (tävlingsansvarig), Karolina Fredriksson (sekreterare) och Marlene Curan (styrelsesuppleant) lämnar styrelsen vid årsmötet.

§ 18. Fastställande av ungdomsledarmot jämte personlig suppleant utsedda av ungdomssektionen

Cornelia Fredriksson. Ungdomssektionen har sitt årsmöte 28 februari.

§ 19. Fastställande av eventuella sektioner förutom ungdomssektion (27§)

Tävlingssektionen: Hannah Söderholm är ansvarig och representant från styrelsen är Linnea Lindelöf.

§ 20. Val av revisorer och en revisorssuppleant eller registrerat revisionsbolag

Revisorer: Karin Lindström och Liz Olevik

Revisorssuppleant: Viktoria Bonath.

§ 21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen

Karoline Fredriksson, Josefine Henriksson och Marlene Curan

§ 22. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen

Ordförande: Marlene Curan

Ledamöter: Karoline Fredriksson och Josefine Henriksson

§ 23. Val av ombud till SvRFs och distriktets allmänna möten och eventuella andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud

Hanna Yliniemi, Anita Engström och Åsa Nygren. Övriga styrelsemedlemmar kan också verka som representanter.

§ 24. Sammanträdets avslutade

Hanna Yliniemi avslutar mötet som följs av ett medlemsmöte.

Justeras:



Karolina Fredriksson



Hanna Yliniemi